Директору МБОУ «СШ №19»

А.В. Черногалову

от _______________________

Заявление

Прошу Вас перевести моего (мою) сына (дочь) _______________________________

______________________________________, ученика(цы)  ______ класса, на обучение с

применением дистанционных технологий с _________202__ г по ______________202__ г

_____________                                _____________________              _______________________

            Дата                                                                                 Подпись                                                                        ФИО